Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na Projekt č. 24014-006 s názvem Osvětové 
akce nejen o netopýrech s využitím chovu trvale hendikepovaných netopýrů a ježků (dále jen „Projekt"), v 
celkové výši 65 000 Kč, slovy: šedesát pět tisíc korun českých. Finanční prostředky (dále jen „Dotace") jsou 
poskytnuty za účelem realizace Projektu, který je podpořen z Dotačního programu Městské části Praha 10 
(dále jen „MČ Praha 10") pro oblast podpory Ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj.